
Schützenbezirk Oberbayern

Bezirksliga, Gruppe Nord V5 Stand: 29.11.2022

Hubertus Gaimersheim 1 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 944,2 : 952,6
Zagler Günter 316,9 Siebein Raimund 318,6
Sporrer Erich 313,6 Böck Siegmund 317,6
Mauritz Anna 313,7 Hofmann Thomas 316,4
Rothbauer Wilhelm 308,7 Heubusch Ingrid 315,0

ZSG Bavaria Unsernherrn 1 Diana Allershausen 956,9 : 943,0
Weiß Konrad 318,4 Sokar Jochen 315,4
Lukas Albert 320,9 Batoja Werner 309,7
Riedel Wilfried 317,6 Seibert Reimund 317,9
Lindauer Friedrich 315,1

Abschluss - VorrundeAbschluss - Vorrunde
Σ Φ

1 ZSG Bavaria Unserrnherrn 2 3818,4 954,60 4 8 : 0
2 ZSG Bavaria Unserrnherrn 1 3823,2 955,80 4 6 : 2
3 Edelweiß Brunnenreuth 1 3779,0 944,75 4 4 : 4
4 Hubertus Gaimersheim 1 3783,9 945,98 4 2 : 6
5 Diana Allershausen 1 3758,7 939,68 4 0 : 8

TOP Ten  -  V5 TOP Ten  -  Vorrunde Φ

1 Lukas Albert 320,9 1 Lukas Albert 319,68
2 Siebein Raimund 318,6 2 Siebein Raimund 318,88
3 Weiß Konrad 318,4 3 Weiß Konrad 318,63
4 Seibert Reimund 317,9 4 Böck Siegmund 317,63
5 Böck Siegmund 317,6 4 Heubusch Ingrid 317,63
5 Riedel Wilfried 317,6 6 Riedel Wilfried 317,08
7 Zagler Günter 316,9 7 Schnepf Heide 316,85
8 Hofmann Thomas 316,4 8 Hofmann Thomas 316,38
9 Sokar Jochen 315,4 9 Lindauer Friedrich 316,33

10 Lindauer Friedrich 315,1 10 Zagler Günter 315,85



Schützenbezirk Oberbayern

Bezirksliga, Gruppe Nord V4 Stand: 14.11.2022

ZSG Bavaria Unsernherrn 2 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 957,1 : 952,6
Siebein Raimund 318,9 Weiß Konrad 318,9
Böck Siegmund 318,9 Lukas Albert 317,2
Heubusch Ingrid 319,3 Lindauer Friedrich 316,5
Hofmann Thomas 314,6 Riedel Wilfried 315,8

Edelweiß Brunnenreuth 1 Hubertus Gaimersheim 1 945,1 : 943,1
Schnepf Heide 318,0 Zagler Günter 314,5
Schnepf Rainer 314,2 Sporrer Erich 314,9
Bach Hannelore 312,9 Mauritz Anna 313,7
Abel Carsten 310,8 Rothbauer Wilhelm 310,1

Σ Φ

1 ZSG Bavaria Unserrnherrn 2 2865,8 955,27 3 6 : 0
2 ZSG Bavaria Unserrnherrn 1 2866,3 955,43 3 4 : 2
3 Edelweiß Brunnenreuth 1 3779,0 944,75 4 4 : 4
4 Hubertus Gaimersheim 1 2839,7 946,57 3 2 : 4
5 Diana Allershausen 2815,7 938,57 3 0 : 6

TOP Ten  -  V4
1 Heubusch Ingrid 319,3
2 Böck Siegmund 318,9
2 Siebein Raimund 318,9
2 Weiß Konrad 318,9
5 Schnepf Heide 318,0
6 Lukas Albert 317,2
7 Lindauer Friedrich 316,5
8 Riedel Wilfried 315,8
9 Sporrer Erich 314,9

10 Hofmann Thomas 314,6



Schützenbezirk Oberbayern

Bezirksliga, Gruppe Nord V3 Stand: 30.10.2022

Diana Allershausen 1 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 938,0 : 954,8
Seibert Reimund 312,3 Siebein Raimund 318,3
Batoja Werner 312,9 Hofmann Thomas 316,5
Sokar Jochen 312,8 Heubusch Ingrid 320,0

Böck Siegmund 316,4

ZSG Bavaria Unsernherrn 1 Edelweiß Brunnenreuth 1 955,7 : 945,0
Weiß Konrad 320,0 Schnepf Heide 314,8
Lukas Albert 319,8 Schnepf Rainer 314,7
Riedel Wilfried 315,9 Abel Carsten 315,5
Lindauer Friedrich 315,5 Bach Hannelore 311,6

Σ Φ

1 ZSG Bavaria Unserrnherrn 1 1913,7 956,85 2 4 : 0
2 ZSG Bavaria Unserrnherrn 2 1908,7 954,35 2 4 : 0
3 Hubertus Gaimersheim 1 1896,6 948,30 2 2 : 2
4 Edelweiß Brunnenreuth 1 2833,9 944,63 3 2 : 4
5 Diana Allershausen 2815,7 938,57 3 0 : 6

TOP Ten  -  V3
1 Heubusch Ingrid 320,0
1 Weiß Konrad 320,0
3 Lukas Albert 319,8
4 Siebein Raimund 318,3
5 Hofmann Thomas 316,5
6 Böck Siegmund 316,4
7 Riedel Wilfried 315,9
8 Abel Carsten 315,5
8 Lindauer Friedrich 315,5

10 Schnepf Heide 314,8



Schützenbezirk Oberbayern

Bezirksliga, Gruppe Nord V2 Stand: 17.10.2022

Hubertus Gaimersheim 1 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 950,9 : 958,0
Zagler Günter 316,7 Lindauer Friedrich 318,2
Rothbauer Wilhelm 314,9 Lukas Albert 320,8
Mauritz Anna 319,3 Riedel Wilfried 319,0
Sporrer Erich 314,2 Weiß Konrad 317,2

Edelweiß Brunnenreuth 1 Diana Allershausen 1 943,0 : 940,0
Schnepf Heide 316,8 Seibert Reimund 312,7
Schnepf Rainer 312,8 Batoja Werner 310,5
Bach Hannelore 313,4 Sokar Jochen 316,8
Abel Carsten 311,4

Σ Φ

1 ZSG Bavaria Unserrnherrn 1 958,0 958,00 1 2 : 0
2 ZSG Bavaria Unserrnherrn 2 953,9 953,90 1 2 : 0
3 Hubertus Gaimersheim 1 1896,6 948,30 2 2 : 2
4 Edelweiß Brunnenreuth 1 1888,9 944,45 2 2 : 2
5 Diana Allershausen 1877,7 938,85 2 0 : 4

TOP Ten  -  V2
1 Lukas Albert 320,8
2 Mauritz Anna 319,3
3 Riedel Wilfried 319,0
4 Lindauer Friedrich 318,2
5 Weiß Konrad 317,2
6 Schnepf Heide 316,8
6 Sokar Jochen 316,8
8 Zagler Günter 316,7
9 Rothbauer Wilhelm 314,9

10 Sporrer Erich 314,2



Schützenbezirk Oberbayern

Bezirksliga, Gruppe Nord V1 Stand: 10.10.2022

ZSG Bavaria Unsernherrn 2 Edelweiß Brunnenreuth 1 953,9 : 945,9
Siebein Raimund 319,7 Schnepf Heide 317,8
Heubusch Ingrid 316,2 Schnepf Rainer 313,5
Hofmann Thomas 318,0 Bach Hannelore 314,6

Abel Carsten 312,8

Diana Allershausen 1 Hubertus Gaimersheim 1 937,7 : 945,7
Seibert Reimund 309,9 Zagler Günter 315,3
Batoja Werner 312,3 Sporrer Erich 316,0
Sokar Jochen 315,5 Mauritz Anna 314,4

Rothbauer Wilhelm 313,5

Σ Φ

1 ZSG Bavaria Unserrnherrn 2 953,9 953,90 1 2 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 1 945,7 945,70 1 2 : 0
3 ZSG Bavaria Unserrnherrn 1 0,0 0,0 0 0 : 0
4 Edelweiß Brunnenreuth 1 945,9 945,90 1 0 : 2
5 Diana Allershausen 937,7 937,70 1 0 : 2

TOP Ten  -  V1
1 Siebein Raimund 319,7
2 Hofmann Thomas 318,0
3 Schnepf Heide 317,8
4 Heubusch Ingrid 316,2
5 Sporrer Erich 316,0
6 Sokar Jochen 315,5
7 Zagler Günter 315,3
8 Bach Hannelore 314,6
9 Mauritz Anna 314,4

10 Rothbauer Wilhelm 313,5



Schützenbezirk Oberbayern

    

Bezirksliga, Gruppe Nord- West V5 Stand: 29.11.2022

SV Gemütlichkeit Hollenbach 1 SV Eichenlaub Eisingersdorf 1 942,3 : 947,1
Katzenschw. Anton 313,9 Barl Paul 317,4
Happacher Johann 313,6 Barl Karl 314,3
Greppmeir Stefan 314,8 Abt Barbara 315,4
Reich Josef 311,9

Adlerhorst Sulzbach 1 Ver. Schützen Kühbach 1 948,1 : 943,4
Neukäufer Roland 314,1 Müller Detlef 318,1
Reschke Hans 314,4 Hoch Hans-Peter 314,0
Sauer Albert 319,6 Schlämmer Rudolf 311,3
Burkhard Georg 304,2

Abschluss - VorrundeAbschluss - Vorrunde
Σ Φ

1 SV Eichenlaub Eisingersdorf 1 3801,3 950,33 4 8 : 0
2 Adlerhorst Sulzbach 1 3779,6 944,90 4 6 : 2
3 SV Gemütlichk. Hollenbach 1 3776,9 944,23 4 4 : 4
4 ZSG Bavaria Unserrnherrn 3 3777,2 944,30 4 2 : 6
5 Ver. Schützen Kühbach 1 3773,8 943,45 4 0 : 8

TOP Ten  -  V5 TOP Ten  -  Vorrunde
1 Sauer Albert 319,6 1 Sauer Albert 319,18
2 Müller Detlef 318,1 2 Müller Detlef 317,80
3 Barl Paul 317,4 3 Barl Paul 317,65
4 Abt Barbara 315,4 4 Abt Barbara 316,80
5 Greppmeir Stefan 314,8 5 Barl Karl 315,88
6 Reschke Hans 314,4 5 Müller Raphael 315,88
7 Barl Karl 314,3 7 Katzenschwanz Anton 315,58
8 Neukäufer Roland 314,1 8 Greppmeir Stefan 314,05
9 Hoch Hans-Peter 314,0 9 Appel Friedrich 313,93

10 Katzenschwanz Anton 313,9 10 Hoch Hans-Peter 313,83
10 Huber Horst 313,83



Schützenbezirk Oberbayern

Bezirksliga, Gruppe Nord- West V4 Stand: 14.11.2022

SV Eichenlaub Eisingersdorf 1 Adlerhorst Sulzbach 1 953,8 : 942,8
Barl Paul 317,8 Neukäufer Roland 310,9
Barl Karl 317,3 Reschke Hans 313,2
Abt Barbara 318,7 Sauer Albert 318,7

Burkhard Georg 307,2

ZSG Bavaria Unsernherrn 3 SV Gemütlichkeit Hollenbach 1 946,3 : 946,8
Müller Raphael 317,8 Katzenschw. Anton 317,3
Appel Friedrich 315,4 Reich Josef 316,7
Huber Horst 313,1 Happacher Johann 312,8
Rehm Doris 310,9 Greppmeir Stefan 312,5

Σ Φ

1 SV Eichenlaub Eisingersdorf 1 2854,2 951,40 3 6 : 0
2 SV Gemütlichk. Hollenbach 1 2834,6 944,87 3 4 : 2
3 Adlerhorst Sulzbach 1 2831,5 943,83 3 4 : 2
4 ZSG Bavaria Unserrnherrn 3 3777,2 944,30 4 2 : 6
5 Ver. Schützen Kühbach 1 2830,4 943,47 3 0 : 6

TOP Ten  -  V4
1 Abt Barbara 318,7
1 Sauer Albert 318,7
3 Barl Paul 317,8
3 Müller Raphael 317,8
5 Barl Karl 317,3
5 Katzenschwanz Anton 317,3
7 Reich Josef 316,7
8 Appel Friedrich 315,4
9 Reschke Hans 313,2

10 Huber Horst 313,1



Schützenbezirk Oberbayern

Bezirksliga, Gruppe Nord- West V3 Stand: 30.10.2022

Vereinigte Schützen Kühbach 1 SV Eichenlaub Eisingersdorf 1 944,9 : 949,2
Müller Detlef 317,7 Barl Paul 318,0
Hoch Hans-Pet. 315,8 Barl Karl 314,9
Schlämmer Rudolf 311,4 Abt Barbara 316,3

Adlerhorst Sulzbach 1 ZSG Bavaria Unsernherrn 3 944,9 : 940,4
Burkhard Georg 311,7 Müller Raphael 316,0
Reschke Hans 313,7 Rehm Doris 311,2
Sauer Albert 319,5 Huber Horst 313,2
Neukäufer Roland 311,1 Appel Friedrich 311,0

Σ ΦΣ Φ

1 SV Eichenlaub Eisingersdorf 1 1900,4 950,20 2 4 : 0
2 Adlerhorst Sulzbach 1 1888,7 944,35 2 4 : 0
3 SV Gemütlichk. Hollenbach 1 1887,8 943,90 2 2 : 2
4 ZSG Bavaria Unserrnherrn 3 2830,9 943,63 3 2 : 4
5 Ver. Schützen Kühbach 1 2830,4 943,47 3 0 : 6

TOP Ten  -  V3
1 Sauer Albert 319,5
2 Barl Paul 318,0
3 Müller Detlef 317,7
4 Abt Barbara 316,3
5 Müller Raphael 316,0
6 Hoch Hans-Peter 315,8
7 Barl Karl 314,9
8 Reschke Hans 313,7
9 Huber Horst 313,2

10 Burkhard Georg 311,7



Schützenbezirk Oberbayern

Bezirksliga, Gruppe Nord- West V1 Stand: 17.10.2022

SV Gemütlichkeit Hollenbach 1 Adlerhorst Sulzbach 1 943,4 : 943,8
Katzenschw. Anton 315,1 Neukäufer Roland 311.3
Greppmeir Stefan 313,9 Reschke Hans 313,6
Happacher Johann 314,4 Sauer Albert 318,9
Reich Josef 312,9 Burkhard Georg 309,3

ZSG Bavaria Unsernherrn 3 Vereinigte Schützen Kühbach 1 943,9 : 943,0
Appel Friedrich 313,8 Müller Detlef 316,0
Rehm Doris 315,6 Hoch Hans-Pet. 313,2
Huber Horst 314,5 Schlämmer Rudolf 313,8
Müller Raphael 313,2

Σ Φ

1 SV Eichenlaub Eisingersdorf 1 951,2 951,20 1 2 : 0
2 Adlerhorst Sulzbach 1 943,8 943,80 1 2 : 0
3 ZSG Bavaria Unserrnherrn 3 1890,5 945,25 2 2 : 2
4 SV Gemütlichk. Hollenbach 1 1887,8 943,90 2 2 : 2
5 Ver. Schützen Kühbach 1 1885,5 942,75 2 0 : 4

TOP Ten  -  V2
1 Sauer Albert 318,9
2 Müller Detlef 316,0
3 Rehm Doris 315,6
4 Katzenschw. Anton 315,1
5 Huber Horst 314,5
6 Happacher Johann 314,4
7 Greppmeir Stefan 313,9
8 Appel Friedrich 313,8
9 Schlämmer Rudolf 313,8

10 Reschke Hans 313,6



Schützenbezirk Oberbayern

Bezirksliga, Gruppe Nord- West V1 Stand: 10.10.2022

SV Eichenlaub Eisingersdorf 1 ZSG Bavaria Unsernherrn 3 951,2 : 946,6
Barl Paul 317,4 Appel Friedrich 315,5
Barl Karl 317,0 Rehm Doris 314,6
Abt Barbara 316,8 Müller Raphael 316,5

Huber Horst 314,5

Vereinigte Schützen Kühbach 1 SV Gemütlichkeit Hollenbach 1 942,5 : 944,4
Müller Detlef 319,4 Katzenschw. Anton 316,0
Hoch Hans-Pet. 312,3 Greppmeir Stefan 315,0
Schlämmer Rudolf 310,8 Happacher Johann 313,4

Reich Josef 309,8

Σ Φ

1 SV Eichenlaub Eisingersdorf 1 951,2 951,20 1 2 : 0
2 SV Gemütlichk. Hollenbach 1 944,4 944,40 1 2 : 0
3 Adlerhorst Sulzbach 1 0,0 0,0 0 0 : 0
4 ZSG Bavaria Unserrnherrn 3 946,6 946,60 1 0 : 2
5 Ver. Schützen Kühbach 1 942,5 942,50 1 0 : 2

TOP Ten  -  V1
1 Müller Detlef 319,4
2 Barl Paul 317,4
3 Barl Karl 317,0
4 Abt Barbara 316,8
5 Müller Raphael 316,5
6 Katzenschw. Anton 316,0
7 Appel Friedrich 315,5
8 Greppmeir Stefan 315,0
9 Rehm Doris 314,6

10 Huber Horst 314,5



      Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischen Sportschützenbund e.V. 

Gauoberliga V7  Stand: 30.11.2022

Kgl.Priv. FSG Ingolstadt 1 Hubertus Gaimersheim 2 1242,9 : 1248,2
Breu Hermann 315,7 Neumeyer Theresia 311,8
Rettinger-Sch. Christine 311,7 Borowitz Marion 311,9
Siegwardt Hedwig 310,8 Pickl Richard 314,4
Bacso Peter 304,7 Nalewajko Dadek 310,1
Schuller Johannes 301,1 Kuhls Manfred 307,5

Hubertus Gaimersheim 3 Adlerhorst Kleinmehring 1 1243,2 : 1254,2
Petras Johann 309,1 Waltl Josef 311,1
Fürbacher Monika 311,7 Christl Leo 313,4
Fürbacher Franz 310,1 Kraft Karl-Heinz 315,7
Schmatz Josef 312,3 Mayer Max 314,0
Gröger Rudolf 299,0 Enderlein Steffi 300,3

ZSG Bavaria Unsernherrn 5 Orient Eitensheim 1 1244,4 : 1257,2ZSG Bavaria Unsernherrn 5 Orient Eitensheim 1 1244,4 : 1257,2
Picha Stanislaw 314,7 Gloßer Michael 314,4
Sixl Horst 311,2 Meier Josef 314,5
Sixl Otto 309,5 Schmidt Georg 316,4
Dennerlein Karl 309,0 König Leonhard 311,9
Wagner Günther 304,0 Woitas Klaus-Diet. 306,7
Ternes Hartmut 305,2

Schießfrei: ZSG Bavaria Unsernherrn 4

Abschluss Vorrunde Σ Φ

1 Orient Eitensheim 1 7520,6 1253,43 6 10 : 2
2 ZSG Bavaria Unserrnherrn 4 7490,8 1248,47 6 8 : 4
3 Adlerhorst Kleinmehring 1 7479,7 1246,62 6 8 : 4
4 Hubertus Gaimersheim 2 7467,8 1244,63 6 8 : 4
5 ZSG Bavaria Unserrnherrn 5 7481,4 1246,90 6 4 : 8
6 Kgl.Priv. FSG Ingolstadt 1 7465,6 1244,27 6 4 : 8
7 Hubertus Gaimersheim 3 7376,9 1229,48 6 0 : 12

TOP Ten  -  V7 TOP Ten  -  Vorrunde Φ

1 Schmidt Georg 316,4 1 Schmidt Georg 317,33
2 Breu Hermann 315,7 2 Meier Josef 316,27
2 Kraft Karl-Heinz 315,7 3 Breu Hermann 315,70
4 Picha Stanislaw 314,7 4 Gloßer Michael 314,82
5 Meier Josef 314,5 5 Starbatty Klaus 313,37
6 Gloßer Michael 314,4 6 Johann Karl-Friedrich 313,12
6 Pickl Richard 314,4 7 Picha Stanislaw 312,906 Pickl Richard 314,4 7 Picha Stanislaw 312,90
8 Mayer Max 314,0 8 Kraft Karl-Heinz 312,38
9 Christl Leo 313,4 9 Neumeyer Theresia 312,07

10 Schmatz Josef 312,3 10 Popp Roland 311,82



      Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischen Sportschützenbund e.V. 

Gauoberliga V6  Stand: 21.11.2022

ZSG Bavaria Unsernherrn 4 Hubertus Gaimersheim 2 1246,1 : 1247,2
Starbatty Klaus 311,4 Neumeyer Theresia 314,7
Popp Roland 309,7 Borowitz Marion 310,8
Motzet Karl 312,5 Pickl Richard 312,2
Buchenberg Rainer 312,5 Nalewajko Dadek 309,5
Heubusch Stefan 309,3 Kuhls Manfred 306,0
Mittl Ludwig 308,5 Wolfsteiner Brigitte 282,9
Böhnke Detlev 299,1 Noll Wenzel 298,2

Adlerhorst Kleinmehring 1 ZSG Bavaria Unsernherrn 5 1246,7 : 1238,0
Waltl Josef 311,8 Picha Stanislaw 306,4
Christl Leo 310,1 Sixl Horst 307,8
Kraft Karl-Heinz 314,9 Johann Karl-Fr. 313,1
Enderlein Steffi 309,9 Dennerlein Karl 310,7
Mayer Max 309,9 Wagner Günther 305,9

Orient Eitensheim 1 Kgl.Priv. FSG Ingolstadt 1 1257,7 : 1248,6Orient Eitensheim 1 Kgl.Priv. FSG Ingolstadt 1 1257,7 : 1248,6
Gloßer Michael 311,8 Breu Hermann 315,4
Meier Josef 315,5 Rettinger-Sch. Christine 315,0
Schmidt Georg 319,4 Siegwardt Hedwig 311,0
König Leonhard 311,0 Fürbacher Renate 307,2
Woitas Klaus-Diet. 307,5 Bacso Peter 306,3

Schuller Johannes 303,2
Schießfrei: Hubertus Gaimersheim 3

Σ Φ

1 Orient Eitensheim 1 6263,4 1252,68 5 8 : 2
2 ZSG Bavaria Unserrnherrn 4 7490,8 1248,47 6 8 : 4
3 Adlerhorst Kleinmehring 1 6225,5 1245,10 5 6 : 4
4 Hubertus Gaimersheim 2 6219,6 1243,92 5 6 : 4
5 ZSG Bavaria Unserrnherrn 5 6237,0 1247,40 5 4 : 6
6 Kgl.Priv. FSG Ingolstadt 1 6222,7 1244,54 5 4 : 6
7 Hubertus Gaimersheim 3 6133,7 1226,74 5 0 : 10

TOP Ten  -  V6
1 Schmidt Georg 319,4
2 Meier Josef 315,5
3 Breu Hermann 315,4
4 Rettinger-Sch. Christine 315,0
5 Kraft Karl-Heinz 314,9
6 Neumeyer Theresia 314,7
7 Johann Karl-Friedr. 313,1
8 Buchenberg Rainer 312,58 Buchenberg Rainer 312,5
8 Motzet Karl 312,5

10 Pickl Richard 312,2



      Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischen Sportschützenbund e.V. 

Gauoberliga V5  Stand: 14.11.2022

Kgl.Priv. FSG Ingolstadt 1 ZSG Bavaria Unsernherrn 4 1242,5 : 1247,0
Breu Hermann 315,9 Starbatty Klaus 313,8
Rettinger-Sch. Christine 311,3 Popp Roland 311,0
Siegwardt Hedwig 310,1 Mittl Ludwig 308,6
Fürbacher Renate 305,2 Heubusch Stefan 313,6
Bacso Peter 301,1 Motzet Karl 308,3
Schuller Johannes 300,1 Buchenberg Rainer 306,9

Hubertus Gaimersheim 2 Orient Eitensheim 1 1242,0 : 1254,6
Neumeyer Theresia 310,4 Gloßer Michael 315,3
Borowitz Marion 313,7 Meier Josef 313,7
Pickl Richard 308,0 Schmidt Georg 318,9
Nalewajko Dadek 309,9 Woitas Klaus-Diet. 306,7
Kuhls Manfred 304,4 König Leonhard 305,9
Wolfsteiner Brigitte 305,4

ZSG Bavaria Unsernherrn 5 Hubertus Gaimersheim 3 1253,7 : 1227,5ZSG Bavaria Unsernherrn 5 Hubertus Gaimersheim 3 1253,7 : 1227,5
Picha Stanislaw 314,7 Petras Johann 311,2
Sixl Horst 312,9 Fürbacher Monika 303,9
Johann Karl-Fr. 313,4 Fürbacher Franz 309,4
Wagner Günther 312,7 Schmatz Josef 303,0
Dennerlein Karl 191,4 Gröger Rudolf 291,0
Schießfrei: Adlerhorst Kleinmehring 1

Σ Φ

1 ZSG Bavaria Unserrnherrn 4 6244,7 1248,94 5 8 : 2
2 Orient Eitensheim 1 5005,7 1251,43 4 6 : 2
3 ZSG Bavaria Unserrnherrn 5 4999,0 1249,75 4 4 : 4
4 Adlerhorst Kleinmehring 1 4978,8 1244,70 4 4 : 4
5 Kgl.Priv. FSG Ingolstadt 1 4974,1 1243,53 4 4 : 4
6 Hubertus Gaimersheim 2 4972,4 1243,10 4 4 : 4
7 Hubertus Gaimersheim 3 6133,7 1226,74 5 0 : 10

TOP Ten  -  V5
1 Schmidt Georg 318,9
2 Breu Hermann 315,9
3 Gloßer Michael 315,3
4 Picha Stanislaw 314,7
5 Starbatty Klaus 313,8
6 Borowitz Marion 313,7
6 Meier Josef 313,7
8 Heubusch Stefan 313,6
9 Johann Karl-Friedr. 313,49 Johann Karl-Friedr. 313,4

10 Sixl Horst 312,9



      Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischen Sportschützenbund e.V. 

Gauoberliga V4  Stand: 07.11.2022

Hubertus Gaimersheim 3 Kgl.Priv. FSG Ingolstadt 1 1231,5 : 1237,1
Petras Johann 314,3 Breu Hermann 313,5
Fürbacher Monika 306,7 Rettinger-Sch. Christine 307,8
Fürbacher Franz 305,4 Siegwardt Hedwig 309,4

Gröger Rudolf 305,1 Schuller Johannes 306,4
Schmatz Josef 303,7 Bacso Peter 303,3

Adlerhorst Kleinmehring 1 Hubertus Gaimersheim 2 1241,2 : 1247,0
Mayer Max 308,8 Neumeyer Theresia 313,3

Christl Leo 308,1 Borowitz Marion 311,9
Kraft Karl-Heinz 312,3 Kuhls Manfred 310,4
Enderlein Steffi 312,0 Pickl Richard 311,4
Waltl Josef 307,6 Nalewajko Dadek 309,7

Noll Wenzel 296,6

Orient Eitensheim 1 ZSG Bavaria Unsernherrn 4 1249,1 : 1253,9Orient Eitensheim 1 ZSG Bavaria Unsernherrn 4 1249,1 : 1253,9
Gloßer Michael 314,9 Starbatty Klaus 314,4
Meier Josef 318,6 Popp Roland 311,9
König Leonhard 301,0 Buchenberg Rainer 316,9
Schmidt Georg 314,6 Heubusch Stefan 310,7
Woitas Klaus-Diet. 296,6 Mittl Ludwig 303,0

Böhnke Detlev 302,2
Schießfrei: ZSG Bavaria Unsernherrn 5

Σ Φ

1 ZSG Bavaria Unserrnherrn 4 4997,7 1249,43 4 6 : 2
2 Orient Eitensheim 1 3751,1 1250,37 3 4 : 2
3 Kgl.Priv. FSG Ingolstadt 1 3731,6 1243,87 3 4 : 2
4 Hubertus Gaimersheim 2 3730,4 1243,47' 3 4 : 2
5 Adlerhorst Kleinmehring 1 4978,8 1244,70 4 4 : 4
6 ZSG Bavaria Unserrnherrn 5 3745,3 1248,43 3 2 : 4
7 Hubertus Gaimersheim 3 4906,2 1226,55 4 0 : 8

TOP Ten  -  V4
1 Meier Josef 318,6
2 Buchenberg Rainer 316,9
3 Gloßer Michael 314,9
4 Schmidt Georg 314,6
5 Starbatty Klaus 314,4
6 Petras Johann 314,3
7 Breu Hermann 313,5
8 Neumeyer Theresia 313,38 Neumeyer Theresia 313,3
9 Kraft Karl-Heinz 312,3

10 Enderlein Steffi 312,0



      Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischen Sportschützenbund e.V. 

Gauoberliga V3  Stand: 24.10.2022

Kgl.Priv. FSG Ingolstadt 1 Adlerhorst Kleinmehring 1 1244,0 : 1251,3
Breu Hermann 315,6 Waltl Josef 314,6
Rettinger-Sch. Christine 310,0 Christl Leo 313,5
Siegwardt Hedwig 310,2 Kraft Karl-Heinz 309,9

Schuller Johannes 308,2 Enderlein Steffi 313,3
Bacso Peter 299,2 Mayer Max 307,9
Fürbacher Renate 299,3

Hubertus Gaimersheim 2 ZSG Bavaria Unsernherrn 5 1241,6 : 1246,8
Neumeyer Theresia 310,2 Picha Stanislaw 314,8

Borowitz Marion 311,3 Sixl Horst 311,0
Nalewajko Dadek 309,8 Johann Karl-Fr. 312,0
Pickl Richard 310,3 Huber Leopold 309,0
Kuhls Manfred 308,9 Ternes Hartmut 306,1
Wolfsteiner Brigitte 294,9 Wagner Günther 308,4Wolfsteiner Brigitte 294,9 Wagner Günther 308,4

Dennerlein Karl 308,4

ZSG Bavaria Unsernherrn 4 Hubertus Gaimersheim 3 1250,5 : 1213,9
Starbatty Klaus 312,0 Petras Johann 313,0
Popp Roland 314,0 Schmatz Josef 308,0
Buchenberg Rainer 312,8 Fürbacher Franz 294,6
Mittl Ludwig 311,7 Fürbacher Monika 298,3
Motzet Karl 310,3 Gröger Rudolf 293,0
Böhnke Detlev 309,5
Schießfrei: Orient Eitensheim 1

Σ Φ

1 Orient Eitensheim 1 2502,0 1251,00 2 4 : 0
2 ZSG Bavaria Unserrnherrn 4 3743,8 1247,93 3 4 : 2
3 Adlerhorst Kleinmehring 1 3737,6 1245,87 3 4 : 2
4 Kgl.Priv. FSG Ingolstadt 1 2494,5 1247,25 2 2 : 2
5 Hubertus Gaimersheim 2 2483,4 1241,70 2 2 : 2
6 ZSG Bavaria Unserrnherrn 5 3745,3 1248,43 3 2 : 4
7 Hubertus Gaimersheim 3 3674,7 1224,90 3 0 : 6

TOP Ten  -  V2
1 Breu Hermann 315,6
2 Picha Stanislaw 314,8
3 Waltl Josef 314,6
4 Popp Roland 314,0
5 Christl Leopold 313,5
6 Enderlein Steffi 313,36 Enderlein Steffi 313,3
7 Petras Johann 313,0
8 Buchenberg Rainer 312,8
9 Johann Karl-Friedrich 312,0

9 Starbatty Klaus 312,0



      Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischen Sportschützenbund e.V. 

Gauoberliga V2  Stand: 17.10.2022

Hubertus Gaimersheim 3 Orient Eitensheim 1 noch kein Ergebnis
Petras Johann Gloßer Michael
Schmatz Josef Meier Josef
Fürbacher Franz König Leonhard

Fürbacher Monika Woitas Klaus-Diet.
Gröger Rudolf

ZSG Bavaria Unsernherrn 5 Kgl.Priv. FSG Ingolstadt 1 1249,9 : 1250,5
Picha Stanislaw 313,8 Breu Hermann 318,1

Sixl Horst 309,5 Rettinger-Sch. Christine 312,9
Johann Karl-Fr. 313,4 Siegwardt Hedwig 312,8
Huber Leopold 313,2 Schuller Johannes 306,7
Ternes Hartmut 308,8 Bacso Peter 302,3
Wagner Günther 308,2
Dennerlein Karl 308,8Dennerlein Karl 308,8

Adlerhorst Kleinmehring 1 ZSG Bavaria Unsernherrn 4 1244,2 : 1243,9
Waltl Josef 312,3 Starbatty Klaus 314,8
Christl Leo 310,9 Popp Roland 310,9
Kraft Karl-Heinz 311,8 Buchenberg Rainer 309,7
Mayer Max 309,2 Motzet Karl 308,5
Enderlein Steffi 307,3 Mittl Ludwig 306,3

Böhnke Detlev 301,0
Schießfrei: Hubertus Gaimersheim 2

Σ Φ

1 ZSG Bavaria Unserrnherrn 4 2493,3 1246,65 2 2 : 2
2 Kgl.Priv. FSG Ingolstadt 1 1250,5 1250,50 1 2 : 0
3 Orient Eitensheim 1 1247,4 1247,40 1 2 : 0
4 Hubertus Gaimersheim 2 1241,8 1241,80 1 2 : 0
5 Adlerhorst Kleinmehring 1 2486,3 1243,15 2 2 : 2
6 Hubertus Gaimersheim 3 1230,0 1230,00 1 0 : 2
7 ZSG Bavaria Unserrnherrn 5 2498,5 1249,25 2 0 : 4

TOP Ten  -  V2
1 Breu Hermann 318,1
2 Starbatty Klaus 314,8
3 Picha Stanislaw 313,8
4 Johann Karl-Friedrich 313,4
5 Huber Leopold 313,2
6 Rettinger-Sch. Christine 312,9
7 Siegwardt Hedwig 312,8
8 Waltl Josef 312,38 Waltl Josef 312,3
9 Kraft Karl-Heinz 311,8

10 Christl Leo 310,9
10 Popp Roland 310,9



      Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischen Sportschützenbund e.V. 

Gauoberliga V1  Stand: 10.10.2022

Hubertus Gaimersheim 2 Hubertus Gaimersheim 3 1241,8 : 1230,0
Neumeyer Theresia 312,0 Petras Johann 308,9
Borowitz Marion 310,8 Schmatz Josef 311,5
Kuhls Manfred 310,8 Fürbacher Franz 300,4

Pickl Richard 308,2 Fürbacher Monika 309,2
Nalewajko Dadek 303,9 Gröger Rudolf 298,9

Wolfsteiner Brigitte 303,9

ZSG Bavaria Unsernherrn 4 ZSG Bavaria Unsernherrn 5 1249,4 : 1248,6
Starbatty Klaus 313,8 Picha Stanislaw 313,0

Popp Roland 313,4 Sixl Horst 309,9
Buchenberg Rainer 311,2 Johann Karl-Friedrich 313,7
Heubusch Stefan 311,0 Huber Leopold 312,0
Mittl Ludwig 311,0 Ternes Hartmut 306,2Mittl Ludwig 311,0 Ternes Hartmut 306,2
Böhnke Detlev 308,6 Wagner Günther 302,5

Orient Eitensheim 1 Adlerhorst Kleinmehring 1 1247,4 : 1242,1
Gloßer Michael 317,8 Waltl Josef 310,7
Meier Josef 317,5 Christl Leo 310,5
König Leonhard 310,0 Enderlein Stefii 309,9
Woitas Klaus-Diet. 302,1 Mayer Max 311,0

Kraft Karl-Heinz 309,7

Schießfrei: Kgl.Priv. FSG Ingolstadt 1
Σ Φ

1 ZSG Bavaria Unserrnherrn 4 1249,4 1249,40 1 2 : 0
2 Orient Eitensheim 1 1247,4 1247,40 1 2 : 0
3 Hubertus Gaimersheim 2 1241,8 1241,80 1 2 : 0
4 Kgl.Priv. FSG Ingolstadt 1 0 0 0 0 : 0
5 ZSG Bavaria Unserrnherrn 5 1248,6 1248,60 1 0 : 2
6 Adlerhorst Kleinmehring 1 1242,1 1242,10 1 0 : 2
7 Hubertus Gaimersheim 3 1230,0 1230,00 1 0 : 2

TOP Ten  -  V1
1 Gloßer Michael 317,8
2 Meier Josef 317,5
3 Starbatty Klaus 313,8
4 Johann Karl-Friedrich 313,7
5 Popp Roland 313,4
6 Picha Stanislaw 313,06 Picha Stanislaw 313,0
7 Huber Leopold 312,0
7 Neumeyer Theresia 312,0
9 Schmatz Josef 311,5

10 Buchenberg Rainer 311,2



      Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischen Sportschützenbund e.V. 

Gauliga V7  Stand:  30.11.2022

Büchsensch. Reichertshofen 1 Blücher Spitalhof 1 1232,6 : 1219,3
Bauch Günter 313,2 Obermeier Martina 299,0
Russ Karlheinz 312,4 Steger Fritz 305,4
Seidler Erich 303,5 Endreß Brigitte 299,4
Knodel Nikolaus 303,5 Engels Andreas 315,5
Scherupp Helmut 277,9 Sedlmayer Günter 298,1
Schlenzger Hannelore 274,3 Kring Johann 294,5

Kubias Radko 295,8

Adlerhorst Kleinmehring 2 Männerschützen Gaimersheim 1 1238,9 : 1252,8
Weiher Brigitte 314,8 Maier Johann 309,9
Weiher Erwin 307,7 Zerhau Angela 316,7
Vollnhals Günther 309,0 Brandl Alfred 312,2
Wieber Michael 307,4 Rosenecker Karin 314,0
Weinzierl Roland 302,1 Leopold Peter 307,9
Wieber Horst 292,1 Maier Elisabeth 309,2Wieber Horst 292,1 Maier Elisabeth 309,2

Demel Jürgen 307,3

Edelweiß Brunnenreuth 2 Einigkeit Wettstetten 1 1238,1 : 1211,5
Buchenberg Maria 308,0 Betz Alois 307,0
Maier Josef 310,3 Hierl Konrad 300,9
Schuhmacher Roland 308,4 Katarzynski Anton 298,7
Rößler Jakob 311,4 Krebs Kirsten 304,9
Varga Andreas 305,8 Hafner Raimund 286,4
Schießfrei: SV Adler Unsernherrn 1

Abschluss - Vorrunde Σ Φ

1 Männersch. Gaimersheim 1 7477,8 1246,30 6 12 : 0
2 Edelweiß Brunnenreuth 2 7432,5 1238,75 6 10 : 2
3 Büchs. Reichertshofen 1 7368,5 1228,08 6 8 : 4
4 Adlerhorst Kleinmehring 2 7352,4 1225,40 6 4 : 8
5 Blücher Spitalhof 1 7294,4 1215,73 6 4 : 8
6 SV Adler Unserherrn 1 7364,4 1227,40 6 2 : 10
7 Einigkeit Wettstetten 1 7270,0 1211,67 6 2 : 10

TOP Ten  -  V7 TOP Ten  -  Vorrunde Φ

1 Zerhau Angela 316,7 1 Zerhau Angela 315,03
2 Engels Andreas 315,5 2 Leopold Peter 311,08
3 Weiher Brigitte 314,8 3 Engels Andreas 311,06
4 Rosenecker Karin 314,0 4 Bauch Günter 310,77
5 Bauch Günter 313,2 5 Maier Josef 310,38
6 Russ Karlheinz 312,4 6 Maier Johann 309,83
7 Brandl Alfred 312,2 7 Russ Karlheinz 309,787 Brandl Alfred 312,2 7 Russ Karlheinz 309,78
8 Rößler Jakob 311,4 8 Rößler Jakob 309,67
9 Maier Josef 310,3 9 Schuhmacher Roland 309,47

10 Maier Johann 309,9 10 Balz Bernhard 309,12



      Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischen Sportschützenbund e.V. 

Gauliga V6  Stand:  21.11.2022

Einigkeit Wettstetten 1 Adlerhorst Kleinmehring 2 1204,8 : 1212,5
Betz Alois 299,1 Weiher Brigitte 298,4
Hierl Konrad 308,9 Weiher Erwin 299,2
Katarzynski Anton 299,7 Vollnhals Günther 305,8
Krebs Kirsten 297,1 Wieber Michael 309,1
Hafner Raimund 294,7 Weinzierl Roland 295,1

Blücher Spitalhof 1 Edelweiß Brunnenreuth 2 1196,0 : 1240,5
Obermeier Martina 300,2 Varga Andreas 310,5
Steger Fritz 305,8 Maier Josef 312,6
Endreß Brigitte 296,0 Schuhmacher Roland 307,5
Sedlmayer Günter 294,0 Rößler Jakob 309,9

SV Adler Unsernherrn 1 Männerschützen Gaimersheim 1 1227,4 : 1245,2
Balz Bernhard 311,3 Maier Johann 309,0
Schmidmeier Anna-Elisab. 308,8 Zerhau Angela 313,0
Grabowski Maria 305,9 Leopold Peter 314,6Grabowski Maria 305,9 Leopold Peter 314,6
Grabowski Franz 301,4 Rosenecker Karin 308,6
Möhle Manfred 301,2 Brandl Alfred 308,1

Maier Elisabeth 303,7
Demel Jürgen 306,1

Schießfrei: Büchsenschützen Reichertshofen 1

Σ Φ

1 Männersch. Gaimersheim 1 6225,0 1245,00 5 10 : 0
2 Edelweiß Brunnenreuth 2 6194,4 1238,88 5 8 : 2
3 Büchs. Reichertshofen 1 6135,9 1227,18 5 6 : 4
4 Adlerhorst Kleinmehring 2 6113,5 1222,70 5 4 : 6
5 Blücher Spitalhof 1 6075,1 1215,02 5 4 : 6
6 Einigkeit Wettstetten 1 6058,5 1211,70 5 2 : 8
7 SV Adler Unserherrn 1 7364,4 1227,40 6 2 : 10

TOP Ten  -  V6
1 Leopold Peter 314,6
2 Zerhau Angela 313,0
3 Maier Josef 312,6
4 Balz Bernhard 311,3
5 Varga Andreas 310,5
6 Rößler Jakob 309,9
7 Wieber Michael 309,1
8 Maier Johann 309,0
9 Hierl Konrad 308,9

10 Schmidmeier Anna-Elis. 308,810 Schmidmeier Anna-Elis. 308,8



      Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischen Sportschützenbund e.V. 

Gauliga V5  Stand:  14.11.2022

Männerschützen Gaimersheim 1 Einigkeit Wettstetten 1 1243,2 : 1207,2
Maier Johann 310,6 Hafner Raimund 301,4
Zerhau Angela 313,4 Hierl Konrad 302,3
Leopold Peter 310,5 Katarzynski Anton 300,4
Rosenecker Karin 308,7 Krebs Kirsten 303,1
Brandl Alfred 305,8 Betz Alois 286,1
Maier Elisabeth 303,5
Demel Jürgen 303,1

Adlerhorst Kleinmehring 2 SV Adler Unsernherrn 1 1225,7 : 1232,2
Weiher Brigitte 312,5 Balz Bernhard 305,9
Weiher Erwin 305,0 Schmidmeier Anna-Elisab. 310,5
Weinzierl Roland 301,3 Grabowski Maria 306,0
Wieber Michael 306,9 Möhle Manfred 309,8
Wieber Horst 300,9

Edelweiß Brunnenreuth 2 Büchsensch. Reichertshofen 1 1242,8 : 1226,8Edelweiß Brunnenreuth 2 Büchsensch. Reichertshofen 1 1242,8 : 1226,8
Varga Andreas 309,9 Bauch Günter 309,7
Maier Josef 309,7 Russ Karlheinz 314,6
Schuhmacher Roland 312,3 Seidler Erich 295,6
Rößler Jakob 310,9 Knodel Nikolaus 306,9
Buchenberg Maria 307,6 Scherupp Helmut 274,2
Schießfrei: Blücher Spitalhof 1

Σ Φ

1 Männersch. Gaimersheim 1 4979,8 1244,95 4 8 : 0
2 Edelweiß Brunnenreuth 2 4953,9 1238,48 4 6 : 2
3 Büchs. Reichertshofen 1 6135,9 1227,18 5 6 : 4
4 Blücher Spitalhof 1 4879,1 1219,78 4 4 : 4
5 Adlerhorst Kleinmehring 2 4901,0 1225,25 4 2 : 6
6 Einigkeit Wettstetten 1 4853,7 1213,43 4 2 : 6
7 SV Adler Unserherrn 1 6137,0 1227,40 5 2 : 8

TOP Ten  -  V5
1 Russ Karlheinz 314,6
2 Zerhau Angela 313,4
3 Weiher Brigitte 312,5
4 Schuhmacher Roland 312,3
5 Rößler Jakob 310,9
6 Maier Johann 310,6
7 Leopold Peter 310,5
7 Schmidmeier Anna-Elis. 310,5
9 Varga Andreas 309,99 Varga Andreas 309,9

10 Möhle Manfred 309,8



      Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischen Sportschützenbund e.V. 

Gauliga V4  Stand:  07.11.2022

Einigkeit Wettstetten 1 SV Adler Unsernherrn 1 1228,7 : 1226,4
Betz Alois 305,2 Balz Bernhard 306,4
Hierl Konrad 309,5 Schmidmeier Anna-Elisab. 305,5
Katarzynski Anton 306,3 Grabowski Maria 303,5
Krebs Kirsten 307,7 Möhle Manfred 311,0
Hafner Raimund 296,9 Grabowski Franz 292,2

Blücher Spitalhof 1 Männerschützen Gaimersheim 1 1223,5 : 1246,1
Engels Andreas 313,6 Maier Johann 309,7
Steger Fritz 307,9 Zerhau Angela 316,8
Endreß Brigitte 303,1 Leopold Peter 310,7
Sedlmayer Günter 298,9 Maier Elisabeth 308,9
Kubias Radko 291,8 Brandl Alfred 303,8
Obermeier Martina 288,3 Rosenecker Karin 304,3
Kring Johann 295,7 Demel Jürgen 292,7

Büchsensch. Reichertshofen 1 Adlerhorst Kleinmehring 2 1227,0 : 1219,3Büchsensch. Reichertshofen 1 Adlerhorst Kleinmehring 2 1227,0 : 1219,3
Bauch Günter 309,9 Weiher Brigitte 307,8
Russ Karlheinz 308,3 Weiher Erwin 303,8
Seidler Erich 300,0 Vollnhals Günther 300,4
Knodel Nikolaus 308,8 Wieber Michael 307,3
Scherupp Helmut 284,1 Wieber Horst 297,1
Schlenzger Hannelore 285,4 Weinzierl Roland 297,6
Schießfrei: Edelweiß Brunnenreuth 2

Σ Φ

1 Männersch. Gaimersheim 1 3736,6 1245,53 3 6 : 0
2 Büchs. Reichertshofen 1 4909,1 1227,28 4 6 : 2
3 Edelweiß Brunnenreuth 2 3711,1 1237,03 3 4 : 2
4 Blücher Spitalhof 1 4879,1 1219,78 4 4 : 4
5 Adlerhorst Kleinmehring 2 3675,3 1225,10 3 2 : 4
6 Einigkeit Wettstetten 1 3646,5 1215,50 3 2 : 4
7 SV Adler Unserherrn 1 4904,8 1226,20 4 0 : 8

TOP Ten  -  V4
1 Zerhau Angela 316,8
2 Engels Andreas 313,6
3 Möhle Manfred 311,0
4 Leopold Peter 310,7
5 Bauch Günter 309,9
6 Maier Johann 309,7
7 Hierl Konrad 309,5
8 Maier Elisabeth 308,98 Maier Elisabeth 308,9
9 Knodel Nikolaus 308,8

10 Russ Karlheinz 308,3



      Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischen Sportschützenbund e.V. 

Gauliga V3  Stand:  24.10.2022

Männerschützen Gaimersheim 1 Edelweiß Brunnenreuth 2 1242,9 : 1240,1
Maier Johann 309,7 Varga Andreas 310,1
Zerhau Angela 314,2 Maier Josef 310,2
Leopold Peter 309,8 Schuhmacher Roland 310,2
Maier Elisabeth 309,2 Rößler Jakob 309,6
Brandl Alfred 309,1 Buchenberg Maria 306,7
Rosenecker Karin 308,7

Adlerhorst Kleinmehring 2 Blücher Spitalhof 1 1225,6 : 1214,0
Weiher Brigitte 311,6 Engels Andreas 310,0
Weiher Erwin 309,1 Steger Fritz 305,0
Weinzierl Roland 303,9 Kring Johann 301,0
Vollnhals Günther 301,0 Sedlmayer Günter 298,0
Wieber Horst 297,1 Endreß Brigitte 296,2

Obermeier Martina 293,6

SV Adler Unsernherrn 1 Büchsensch. Reichertshofen 1 1228,7 : 1233,3SV Adler Unsernherrn 1 Büchsensch. Reichertshofen 1 1228,7 : 1233,3
Balz Bernhard 312,3 Bauch Günter 312,5
Schmidmeier Anna-Elisab. 308,2 Russ Karlheinz 309,5
Möhle Manfred 306,8 Seidler Erich 303,9
Grabowski Franz 301,4 Knodel Nikolaus 307,4
Grabowski Maria 292,0 Scherupp Helmut 293,6
Hartl Armin 300,2
Schießfrei: Einigkeit Wettstetten 1

Σ Φ

1 Männersch. Gaimersheim 1 2490,5 1245,25 2 4 : 0
2 Edelweiß Brunnenreuth 2 3711,1 1237,03 3 4 : 2
3 Büchs. Reichertshofen 1 3682,1 1227,37 3 4 : 2
4 Blücher Spitalhof 1 3655,6 1218,53 3 4 : 2
5 Adlerhorst Kleinmehring 2 2456,0 1228,00 2 2 : 2
6 Einigkeit Wettstetten 1 2417,8 1208,90 2 0 : 4
7 SV Adler Unserherrn 1 3678,4 1226,13 3 0 : 6

TOP Ten  -  V2
1 Zerhau Angela 314,2
2 Bauch Günter 312,5
3 Balz Bernhard 312,3
4 Weiher Brigitte 311,6
5 Maier Josef 310,2
5 Schuhmacher Roland 310,2
7 Varga Andreas 310,1
8 Engels Andreas 310,08 Engels Andreas 310,0
9 Leopold Peter 309,8

10 Maier Johann 309,7



      Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischen Sportschützenbund e.V. 

Gauliga V2  Stand:  17.10.2022

Blücher Spitalhof 1 SV Adler Unsernherrn 1 1228,9 : 1226,3
Engels Andreas 308,9 Balz Bernhard 312,3
Steger Fritz 310,0 Grabowski Maria 301,0
Endreß Brigitte 305,0 Möhle Manfred 310,0
Obermeier Martina 305,0 Grabowski Franz 303,0
Kring Johann 302,6 Schmidmeier Anna-Elisab. 300,7
Sedlmayer Günter 299,5
Kubias Radko 290,7

Büchsensch. Reichertshofen 1 Einigkeit Wettstetten 1 1230,3 : 1212,3
Bauch Günter 314,6 Betz Alois 304,6
Russ Karlheinz 305,9 Hierl Konrad 302,8
Seidler Erich 302,2 Katarzynski Anton 306,7
Knodel Nikolaus 307,6 Krebs Kirsten 298,2
Scherupp Helmut 288,2 Hafner Raimund 283,3
Schlenzger Hannelore 278,8Schlenzger Hannelore 278,8

Edelweiß Brunnenreuth 2 Adlerhorst Kleinmehring 2 1234,8 : 1230,4
Buchenberg Maria 307,7 Weiher Brigitte 309,3
Maier Josef 309,6 Weiher Erwin 310,1
Schuhmacher Roland 307,1 Weinzierl Roland 305,3
Rößler Jakob 310,4 Wieber Michael 305,7

Vollnhals Günther 300,6
Schießfrei: Männerschützen Gaimersheim 2

Σ Φ

1 Edelweiß Brunnenreuth 2 2471,0 1235,50 2 4 : 0
2 Blücher Spitalhof 1 2441,6 1220,80 2 4 : 0
3 Männersch. Gaimersheim 1 1247,6 1247,60 1 2 : 0
4 Büchs. Reichertshofen 1 2448,8 1224,40 2 2 : 2
5 Adlerhorst Kleinmehring 2 1230,4 1230,40 1 0 : 2
6 SV Adler Unserherrn 1 2449,7 1224,85 2 0 : 4
7 Einigkeit Wettstetten 1 2418,8 1208,90 2 0 : 4

TOP Ten  -  V2
1 Bauch Günter 314,6
2 Balz Bernhard 312,3
3 Rößler Jakob 310,4
4 Weiher Erwin 310,1
5 Möhle Manfred 310,0
5 Steger Fritz 310,0
7 Maier Josef 309,6
8 Weiher Brigitte 309,38 Weiher Brigitte 309,3
9 Engels Andreas 308,9

10 Buchenberg Maria 307,7



      Sportschützengau Ingolstadt
 im Bayerischen Sportschützenbund e.V. 

Gauliga V1  Stand:  10.10.2022

Einigkeit Wettstetten 1 Blücher Spitalhof 1 1205,5 : 1212,7
Betz Alois 297,8 Engels Andreas 307,3
Hierl Konrad 301,4 Steger Fritz 311,5
Katarzynski Anton 300,1 Endreß Brigitte 301,5
Krebs Kirsten 306,2 Sedlmayer Günter 292,4
Hafner Raimund 266,4 Dütting Herbert 238,8

Männerschützen Gaimersheim 1 Büchsensch. Reichertshofen 1 1247,6 : 1218,5
Leopold Peter 313,0 Bauch Günter 304,7
Maier Johann 310,1 Russ Karlheinz 308,0
Zerhau Angela 316,1 Seidler Erich 303,7
Rosenecker Karin 308,4 Knodel Nikolaus 302,1
Brandl Alfred 307,4 Scherupp Helmut 272,9
Maier Elisabeth 305,0

SV Adler Unsernherrn 1 Edelweiß Brunnenreuth 2 1223,4 : 1236,2
Balz Bernhard 306,5 Buchenberg Maria 308,5
Grabowski Maria 302,7 Maier Josef 309,9
Möhle Manfred 311,1 Schuhmacher Roland 311,3
Grabowski Franz 303,1 Varga Andreas 306,5
Schmidmeier Anna-Elisab. 299,9 Rößler Jakob 305,8

Schießfrei: Adlerhorst Kleinmehring 2

Σ Φ

1 Männersch. Gaimersheim 1 1247,6 1247,60 1 2 : 0
2 Edelweiß Brunnenreuth 2 1236,2 1236,20 1 2 : 0
3 Blücher Spitalhof 1 1212,7 1212,70 1 2 : 0
4 Adlerhorst Kleinmehring 2 0 0 0 0 : 0
5 SV Adler Unserherrn 1 1223,4 1223,40 1 0 : 2
6 Büchs. Reichertshofen 1 1218,5 1218,50 1 0 : 2
7 Einigkeit Wettstetten 1 1205,5 1205,50 1 0 : 2

TOP Ten  -  V1
1 Zerhau Angela 316,1
2 Leopold Peter 313,0
3 Steger Fritz 311,5
4 Schuhmacher Roland 311,3
5 Möhle Manfred 311,1
6 Maier Johann 310,1
7 Maier Josef 309,97 Maier Josef 309,9
8 Buchenberg Maria 308,5
9 Rosenecker Karin 308,4

10 Russ Karlheinz 308,0


